令和８年２月２4日

保護者の皆様

豊島区立駒込中学校

校長 岡泉 美和子

学年末保護者会のお知らせ（時間の変更）

 春寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 先日、保護者会のお知らせを配信させていただきましたが、連携小学校と保護者会の日時

が重なっていることがわかったため、下記のように開始時間を変更させていただきます。ご

多用の中、大変申し訳ございませんが、何卒ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和８年３月６日（金） 15：45～16：25

２ 内 容  学年保護者会

３ 場 所  １年：図書室（３階） ２年：調理室（１階） ３年：体育館（１階）

４ その他  ・上履き、下足入れ（ポリ袋など）をご持参ください。

       ・保護者会会場前で受付を済ませてから入室してください。

・駐輪場はございませんので、自転車でのご来校はご遠慮ください。

       ・保護者会への出欠のアンケートを「すぐーる」にて取らせていただきま

す。３月２日（月）まで にご回答ください。

以上